О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 6
октября 1997 года № 1418

Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 июля 2010 года № 730
      В целях реализации  Президента Республики Казахстан от 30 декабря распоряжения
2008 года № 289 "О мерах по сокращению административных расходов в центральных
и местных государственных органах, холдингах, национальных компаниях,
социально-предпринимательских корпорациях" Правительство Республики Казахстан
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 6 октября 1997 постановление
года № 1418 "Об организации Международной конференции по
транспортно-транзитному потенциалу "ТрансЕвразия" и Международной выставки "
Транзит" в городе Астане" (САПП Республики Казахстан, 1997 г., № 45, ст. 420)
с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :
      в  слово "два" заменить словом "три".пункте 1
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан